DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP
 “Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

EDITAL Nº 46/2014

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2014

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, em conformidade com o item 9.1.3 e 9.6 do Edital n° 31/2014,

do Concurso Público nº 03/2014, publicado no Diário Oficial do Município em 13/06/2014,

torna público o resultado dos RECURSOS referente à PROVA OBJETIVA:

INSC. NOME DO CANDIDATO  RG CARGO RECURSO

3245 AMANDA BEATRIZ MINALLI LEITE 47.127.112-3 PROF. DESENV. INFANTIL INDEFERIDO
3839 ANDREIA AP. PEREIRA ESTEVES CAMPIDELLI 18.912.470-2 DIRETOR DE ESCOLA  INDEFERIDO
443 ANGELA SORAIA ANSELMO DA SILVA LIMA 25.463.256-7 SUPERVISOR DE ENSINO INDEFERIDO

5300 CAMILA FERNANDA RIBEIRO MARCHETTI 44.498.848-8 PROF. DESENV. INFANTIL INDEFERIDO
4324 DEISE APARECIDA MARQUES PORTE 10.356.521 DIRETOR DE ESCOLA  INDEFERIDO
3592 ELAINE APARECIDA DE CASTILHO 23.796.563 COORDENADOR PEDAGÓGICO INDEFERIDO
744 ELIANE PASTOR DE LIMA 34.623.413 PROF. DESENV. INFANTIL INDEFERIDO
601 ERIKA CRISTINA GREJO 48.251.985-X PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO
74 HELENA AGUIARI MARTELLI 13.283.144 COORDENADOR PEDAGÓGICO INDEFERIDO

1212 JOELMA APARECIDA DA SILVA 16.740.269 PROF. DESENV. INFANTIL INDEFERIDO
4426 JULIANA PIOVESANI DE CAMARGO 40.746.059-7 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
5954 LIGIA ELENI BODOIA MARCELINO 34.170.685-1 AGENTE ESCOLAR INDEFERIDO
184 LINDINALVA CHAGAS DOS SANTOS VAL 22.032.115-2 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO
978 LUCIMAR MIRANDA DE SOUZA 33.794.084-8 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

4375 LUCIMEIRE APARECIDA DONA ZONFRILLI 18.912.109-9 PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO
6093 MARCILENE MESSIAS BERTO 18.343.061-X PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL INDEFERIDO
3353 MARIA NEIDE GONCALVES DOS SANTOS 25.059.745-7 PROF. DESENV. INFANTIL INDEFERIDO

3361 MARIA NEIDE GONCALVES DOS SANTOS 25.059.745-7 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO
4462 MARISA ROSA ALVES 10.357.957-6 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO
3968 RAQUEL DE FATIMA EVANGELISTA MAXIMO 33.286.030-9 COORDENADOR PEDAGÓGICO INDEFERIDO
1871 RICARDO DA SILVA PEDROSO 46.151.363-8 DIRETOR DE ESCOLA  INDEFERIDO
817 ROSANA PEREIRA LOPES 25.336.415-2 PROF. DESENV. INFANTIL INDEFERIDO

6086 ROSILENE RODRIGUES DA SILVA CLARO 30.420.015-3 PEB I - ENS. FUNDAMENTAL INDEFERIDO
1686 ROSIMEIRE DOS SANTOS 17.163.564-4 SUPERVISOR DE ENSINO INDEFERIDO
2870 SILMARA GOMES DE ALMEIDA 42.023.818-9 PROF. DESENV. INFANTIL INDEFERIDO
2873 SILMARA GOMES DE ALMEIDA 42.023.818-9 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO
5410 SILVIA MARIA ALMEIDA MOTA 16.544.488-5 SUPERVISOR DE ENSINO INDEFERIDO
3651 SUELLEN TALITA DE CASTRO 41.567.204-1 AGENTE ESCOLAR INDEFERIDO

2995 TALITA DE LIMA SPORNRAFT 40.067.082-3 PEB II - INGLÊS INDEFERIDO
269 TATIANE MACHADO VASCONCELOS 46.705.832-5 PROF. DESENV. INFANTIL INDEFERIDO
346 TATIANE MACHADO VASCONCELOS 46.705.832-5 PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO
143 VALERIA CRISTINA FERREIRA 27.182.416-5 PROF. DESENV. INFANTIL INDEFERIDO

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP
 “Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será publicado

e afixado nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no Edital

31/2014 do Concurso Público nº 03/2014.

Prefeitura Municipal de Assis, 19 de agosto de 2014.

RICARDO PINHEIRO SANTANA
Prefeito Municipal

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação